Veículo Ford ECOSPORT XLS 1.6 Flex ano/modelo 2009/2009 SUSPENSO LOTE 475: Um Veículo Ford ECOSPORT XLS 1.6 Flex ano/modelo 2009/2009, Cor
preta, Placa IQL8850, Combustível Álcool/Gasolina, RENAVAM 00191587613. Avaliado conforme tabela Fipe atualizada em 29/04/25 em R$30.890,00
(trinta mil e oitocentos e noventa reais). Obs.: Débitos junto ao DETRAN: IPVA 2025 R$ 982,59 (novecentos e oitenta e dois reais e cinquenta e nove
centavos), Multas no valor de R$ 596,21 (quinhentos e cinquenta e seis e vinte e um centavos), despesas de armazenamento Depósito Judicial R$
2.430,00 (dois mil, quatrocentos e trinta reais) até o dia 17/07/25, valores a serem pagos pelo arrematante. SUSPENSO AVALIAÇÃO: R$ 30.890,00 | LANCE
MÍNIMO: R$ 15.445,00 | TAXA ADMINISTRATIVA: R$ 650,00 | DESPESAS ADICIONAIS: R$ 2.980,00

Veículo Ford ECOSPORT XLS 1.6 Flex ano/modelo 2009/2009